
 
 
 
 
 
Direttore Generale   DETERMINAZIONE N. 62/2014 

DEL 18 LUGLIO /2014 

 
 

    

 

pag. 1

Oggetto: Pagamento quota annuale di iscrizione degli avvocati dell’Agenzia all’Elenco speciale 

dell’Albo degli avvocati di Cagliari, ai sensi del RDL n. 1578/1933. Annualità 2014. 

Impegno di spesa. 

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 

3/02/2011, che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia approvato con Delibera della Giunta Regionale 

n. 25/37 del 3/7/2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995 n.14; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 78 del 8.07.2014 con il quale è stato conferito 

alla dott.ssa Maria Ibba l’incarico di Direttore Generale della Agenzia LAORE Sardegna; 

PREMESSO CHE 

Gli avvocati Elisabetta Corona, Maria Santoru e Anna Lisa Loche sono assegnate alla Direzione 

Generale dell’Agenzia Laore Sardegna per lo svolgimento dell’attività di rappresentanza e difesa 

in giudizio nell’esclusivo interesse dell’Agenzia medesima; 

le suindicate dipendenti sono abilitate all’esercizio della professione di avvocato e iscritte 

all’Elenco speciale dell’Albo degli avvocati di Cagliari, ai sensi del RDL n. 1578/1933, con 

esercizio limitato alle Cause e agli Affari inerenti l’Agenzia Laore Sardegna; 

CONSIDERATO CHE 



 
 
 
 
 
Direttore Generale   DETERMINAZIONE N. 62/2014 

DEL 18 LUGLIO /2014 

 
 

    

 

pag. 2

per svolgere l’attività professionale nell’interesse dell’Agenzia è necessario provvedere al 

pagamento della quota annuale per l’iscrizione al suddetto Elenco speciale dell’Albo degli 

avvocati di Cagliari, ai sensi dell’art. 3 del RDL n. 1578/1933; 

DETERMINA 

Di autorizzare il pagamento della quota annuale di iscrizione degli avvocati dell’Agenzia Laore 

Sardegna Elisabetta Corona, Maria Santoru e Anna Lisa Loche all’Elenco speciale dell’Albo degli 

avvocati di Cagliari, ai sensi del RDL n. 1578/1933, per un importo complessivo, per l’anno 2014, 

pari a euro 600,00; 

Di impegnare a tal fine la somma di euro 600,00 sul capitolo SC 01.0093 delle uscite di bilancio 

del corrente esercizio finanziario dell’Agenzia.  
  

 Il Direttore Generale 
  (Maria Ibba) 

 
 


